文资管办〔2015〕32号

关于征聘综合评标专家的通知

各有关单位：

为进一步扩充和完善文成县招投标评标专家库，确保评标活动的公开、公正、科学、合理，提高评标质量，维护当事人的合法权益，根据《温州市招标投标评标专家管理暂行办法》、《文成县招投标评标专家和评标专家库管理暂行办法》等有关规定，决定面向社会公开聘任评标专家。现将有关事项通知如下：

一、聘任范围

凡在我县范围居住、工作的行政、事业、企业单位正式职工；离退休人员。

二、申报条件

1、拥护党的路线、方针、政策，遵守国家的各项法律、法规，热心于社会服务，热心于招标投标事业；
2、具有良好的职业道德，严谨的工作作风，自觉遵守招投标工作纪律，接受文成县综合评标专家库管理机构的监督管理，廉洁自律，坚持原则，秉公办事；

3、熟悉工程建设、政府采购方面的法律、法规、技术规范和标准，熟练掌握建设工程、政府采购的理论知识，具有丰富的实践经验，能够胜任评审工作；

4、年龄在65周岁以下，健康状况良好的技术、经济及管理人员。两院院士或者享受政府特殊津贴者，可不受年龄限制；

5、申报人还须具备以下条件之一：

（1）从事相关专业领域工作满8年并具有高级职称；
（2）从事相关专业领域工作满8年并取得中级职称工作满5年；
（3）从事相关专业领域工作满8年并取得中级职称并具有监理、结构工程师、建筑师、造价工程师等执业资格；
（4）在相关工作领域有突出的专业特长并精通专业业务，在其专业领域享有较高知名度的专业技术人才。

6、没有经济及其他犯罪史或被取消评标资格史。

三、申报方式与程序
（一）凡愿意应聘从事招投标评标工作的相关人员，满足上述条件者，可通过本人自荐或单位推荐的方式申报应聘。应聘人员请按照要求填写《文成县评标专家申请表》一式两份（申请表可以在文成县公共资源交易中心门户网站资料下载栏下载，网址www.wczbtb.com）。
（二）申报时间：自本通知之日起，在工作日期间随时受理。
（三）申报地点：文成县公共资源交易中心业务科；联系电话：0577-67817212，0577-59005069。
（四）申报材料：
1、上报的《申请表》（各一式两份）必须同时发送电子版至707726052@QQ.com，纸质申请表必须与电子版本一致；
    2、身份证、学历证书、职称证书、执业资格及注册证书等相关证明材料的原件和复印件2份（原件核对后退回，复印件存档），1寸彩色免冠照片两张（背面写上姓名）。
四、其他事项

由县资管办对申请人员进行审核批准，统一颁发文成县评标专家聘任书。

附件：文成县评标专家申请表
文成县公共资源交易管理委员会办公室
2014年 8月 24日

附件：

文成县评标专家申请表

姓    名

申请时间
文成县公共资源交易管理委员会办公室制
文成县评标专家申请表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	工作单位

	家庭地址

	邮  编

	办公电话

	家庭电话

	手　机

	毕业院校及专业

	学    历

	学  位

	参加工作时间

	现从事何种专业技术工作

	现任专业技术职务及任职时间

	工
作
简
历

	技  术
职  称
简  历

	从事本专业
主要业绩

	受过何种
奖励或处分

	单位推荐
意   见
	单位（盖章）
年   月   日

	县资管办
审查意见
	单位（盖章）
年   月   日

技术职称类：
· 工程师     □经济师

· 高级工程师 □高级经济师 □其他________________

执业资格类：

□注册监理工程师   □一级注册结构工程师□二级注册结构工程师

□一级注册建筑师   □二级注册建筑师    □注册造价工程师

□注册城市规划师   □一级建造师        □注册土木工程师（岩土）

□注册土木工程师（港口与航道工程）     □注册咨询工程师

□注册安全工程师   □环境影响评价工程师□注册公用设备工程（给水排水）

□注册电气工程师（发输变电）           □注册公用设备工程（暖通空调）

□注册公用设备工程师（动力）     □一级注册计量师    □二级注册计量师

□注册设备监理师   □价格鉴证师  □注册会计师        □注册税务师

□质量专业技术人员 □司法执业资格□注册化工工程师    □注册资产评估师
· 土地登记代理人  □ 其他________________
专业特长：

□规划设计  □建筑设计  □建筑结构  □建筑施工  □勘察  □工程监理

□房屋建筑 □建筑结构  □风景园林 □仿古建筑 □建筑管理 □道路桥梁  □城市给排水  □建筑给排水  □市政   □燃气工程    □暖通工程       □工程造价   □装饰  □公路工程  □水运工程  □港口与航道  □水利水电  □环保  □绿化工程  □工业自动化  □弱电智能  □电气工程及设备安装       □监控智能化  □电力  □道路监控及安防工程    □机电工程  □中央空调  □电梯  □灯光、音响 □舞台机械  □计算机    □网络技术  □通信      □电子显示屏  □质量检测   □锅炉    □厨房设备    □财会      □医药  □医疗器械     □法律      □其他
能否随机抽样，按时参加评标？。
□是        □否

注：请在□里打“√”选择，可多选，如选“其他”，请注明；附单寸照片2张
PAGE
4